



Provádějí opravu

AJK Centrum s.r.o.(B.K. syn centrum)
 Jahodova 161
 CZ-403 40 Usti nad Labem

Kontaktní osoba



Údaje o pojištění

myClaim pro servisy

Údaje o vozidle

Výrobce	Skoda	první registrace	19.09.2018
Typ	Fabia Combi (NJ5)(10.2014->)	Reg. značka	9U5 9739
Model	Ambition	Stav km (km)	
Ident. číslo vozidla	TMBJB6NJ4KZ032290	Barva vozidla	Červená Corrida
DAT Europa-Code®	018000090030002	Kód barvy	8T
Kód KBA		Barva vozidla 2	
Obd. výroby	zář 2018 (5856)	Kód barvy 2	
Karosář	karoserie: 5-dv.	Druh laku	Uni (2 vrstv.)
Převodovka	převodovka 5-rychl.	Kód barvy 1	LF3K
		Kód barvy 2	
		Následující technická kontrola	
		Následující kontrola emisí	

Byl proveden VIN dotaz na identifikaci vozidla

Standardní výbavy

airbag boč. vpředu	26903	ovládání dálk. pro zamykání centr.	35405
airbag hlavový	26901	paket Chrom	02322
airbag strana řidiče/spolujezdce	26803	paket Funkce	01309
anténa střešní	14700	pneu 185/60 R15 ..H	57001
asistent brzdový	40801	pomocný systém řidiče: výstražný systém s funkce nouzové brzdy City (aktivní radar s funkcí Front Assistant)	40956
audio přípojka Line-In (USB) v konzola stř.	25014	potah sedadla / čalounění: látka Ambition šedá	30020
audiosystém Blues (MP3 kompatibilní SD karty-rozhraní)	24172	počítač palub.	25508
clona sluneč. levý s zrcátko	37903	prosklení tón.	22000
clona sluneč. vpravo s zrcátko	37904	protiblok. brzd. systém (ABS)	40000
elektron. přič. uzávěrka diferenciálu (XDS)	70042	protiskluzová regulace (ASR)	70303
elektron. stabiliz. systém (ESP)	70308	pásky bezpeč. 3-bodové za.	37009
houkačka dvoutón.	38400	převodovka 5-rychl.	75005
imobilizér	38105	příprava rádia, 4 reproduktor	24407
kabinový filtr: filtr prachový a pylový	29108	regulátor vlečného momentu motoru (MSR)	79706
karoserie: 5-dv.	10005	rekuperace brzdová	40050
klimatizace	28900	ráfek z leh. slitiny 6x15 (Matone)	45916
kličky dveří vnější barva vozidla	36404	schránka na brýle	39392
kontr. systém tlaku v pneu	25903	schránka odkl./přiruční pod sedadla vpředu	39503
kryt zavaz. prostoru / roleta	27400	sedadlo vpředu levý výškově nastav.	32704
lavice sedadlová za. skláp. 1/3-2/3	33601	servořízení	69800
motor 1.0 Ltr. - 55 kW MPI KAT (CHYB)	80650	sloupek řízení (volant) nastav. (vertikální / axiální)	69502
mřížka chladiče s okraj chrom.	12908	spouštěč okna el. vpředu	35001
nosič střeš. podél.	16000	start/stop systém	77601
omezovač rychlosti	26712	stěrač skla za.	19300
opěrky hlavy vpředu	34801	světelný asistent (Coming Home, Leaving Home)	18625
opěrky hlavy za.	34805	světlo denní potkáv. LED	18913

uchycení Isofix pro dětská sedačka	39307
uchycení Isofix pro dětská sedačka na sedadlo za.	39308
ukazatel multifunkční	25602
ukazatel teploty vněj.	25702
volant (3-paprsky)	69002
zařízení výstražné pro pásy bezpeč. za.	37110
zařízení výstražné pro pásy bezpeč., strana řidiče/spolujezdce	37107
zrcátko vněj. barva vozidla	15807
zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř., oba	15201
zásuvka (12V-zásuvka) v prostor zavazadl./ložný	39007

Příplatková výbava

Longlife-Service	00504
airbag strana spolujezdce odpojit.	26909
akumulátor 59 Ah	72303
alternátor 110 A	74203
brzda bubnová za.	40606
chlad. prostředek R 1234 YF	29099
držadlo řadicí/volicí páky kůž	39205
hands-free telefon s Bluetooth	24808
kotouče brzd. vpředu (256 mm x 22 mm)	40699
madlo ruční páky brzdy kůž	40904
opěrky hlavy za. (3-krát)	34807
pás bezpeč. 3-bodový za. střed	37008
rezervní kolo jako nouzové kolo	68707
s nízkou úrovní škodlivin podle normy výfuk. emisí Euro 6d-TEMP	77273
sklo atermické	22300
speciální lakování červená Corrida	11212
světlo met mlhový	18300
voz. bez zařízení park.	00895
vybavení interiéru: vložky ozd. Mythos Glossy black (černá Piano)	26210
zrcátko vněj. el. nastav. a vyhř.	15200

Náhradní díly				Datum ceníku: 01.10.2023		
PT	ČDZ	ČND	Název	Počet	Cena za kus	Cena celkem CZK
	42552	6V0821142	DRŽÁK BLATNÍK PŘ. P.	1,00	* 232,19	232,19
	43000	6V0805588F	STĚNA PŘ. KPL.	1,00	5 948,80	5 948,80
	43310	6V0853653C 9B9	MŘÍŽKA CHLADIČE	1,00	1 348,60	1 348,60
	43434	6V0853761B 2ZZ	LIŠTA OZD. MŘÍŽKA CHLADIČE	1,00	2 717,40	2 717,40
	43712	6V0821106	BLATNÍK PŘ. P.	1,00	5 512,30	5 512,30
	43756	6V0805932	KUS SPOJOV. NOSNÍK PŘ.STĚNA PŘ. P.	1,00	* 418,95	418,95
	45612	6V1941016D	SVĚTLOMET HLAVNÍ KPL. P.	1,00	6 120,40	6 120,40
	45902	6V0941700A	SVĚTLOMET MLHOVÝ P.	1,00	1 963,80	1 963,80
	47151	6V0807221F	NÁRAZNÍK PŘ.	1,00	8 714,20	8 714,20
		6V0919485B	DRŽÁK SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNĚ.	1,00	192,50	192,50
		6V0919486B	DRŽÁK SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNĚ.	1,00	192,50	192,50
		6V0919485C	DRŽÁK SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. L. VNI.	1,00	192,50	192,50
		6V0919486C	DRŽÁK SNÍMAČ ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. P. VNI.	1,00	192,50	192,50
	47256	6V0807050	VODICÍ PROFIL NÁRAZNÍK P.	1,00	* 161,35	161,35
	47265	6V0807723	DRŽÁK PODPĚRNÝ KRYT NÁRAZNÍKU L.	1,00	* 294,06	294,06
	47266	6V0807724	DRŽÁK PODPĚRNÝ KRYT NÁRAZNÍKU P.	1,00	* 294,06	294,06

vedlejší náklady				
PT	KO	ČDZ	Název	Cena celkem CZK
		99039	ČISTIČ	* 99,00
		99040	KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN	* 299,00
		99050	MATERIÁL NA OCHRANU PODVOZKU	* 259,00

Mzda za práci									
PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	Pracovní čas	Cena / hodina	Cena celkem CZK
	E	42552	50 22 19 51	VÝZTUHA BLATNÍKU PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	3	0,1	599,00	59,90
	E	43000	50 38 55 50	NOSNÍK PŘ.STĚNA VYM. * NÁRAZNÍK VYMONT. OBSAHUJE: KONDENZÁTOR KLIMATIZACE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, NOSNÍK PŘ.STĚNA VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK VYMONT., NOSNÍK PŘ.STĚNA D+M *SDRUŽ. PRÁCE, ZÁMEK KAPOTA ČÁST SPOD. VYM.+ZAM., ZÁMEK KAPOTA ČÁST SPOD. SEŘÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. PRÁCE, SVĚTLOMET PŘ. OBA VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK VYMONT., SVĚTLOMET L. VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK VYMONT., SVĚTLOMET P. VYM.+ZAM. * NÁRAZNÍK VYMONT., HOUKAČKA DVOUTÓN. OBA VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, HOUKAČKA DVOUTÓN. VYS.TÓN L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, HOUKAČKA DVOUTÓN. HLUB.TÓN P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, TLUMIČ NÁRAZU NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, PŘÍČNÍK NÁRAZNÍK VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, VANA PROTIHLUK. VYM.+ZAM.	M	3	0,9	599,00	539,10
	A	11000	87 03 17 00	KLIMATIZACE VYČERPAT	M	2	0,5	599,00	299,50
	S	17393	96 09 15 00	RADAR FUNKCE RUČNÍ BRZDY SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	1,2	599,00	718,80
	S	45610	94 15 16 00	SVĚTLOMET OBA SEŘÍDIT/NASTAVIT	M	2	0,2	599,00	119,80
	A	84003	19 38 17 50	KAPALINA CHLAD. VYPUSTIT+NAPUSTIT OBSAHUJE: CHLADIVO ZKONTROLOVAT + DOPLNIT *SDRUŽ. PRÁCE, KAPALINA CHLAD. VYPUSTIT+NAPUSTIT	M	2	0,4	599,00	239,60
	T	98033	01 50 00 00	GFS/RÍZENÁ FUNKCE	M	2	0,3	599,00	179,70
	E	43712	50 55 55 50	BLATNÍK PŘ. P. VYM. *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: BLATNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, UZAVÍRACÍ PLECH PODBĚH KOLA PŘ. P. ZA. VYM.+ZAM. * VLOŽKA PODBĚHU KOLA VYMONT.	M	3	0,3	599,00	179,70
	O	43712	51 01 75 01	BLATNÍK PŘ. P. DUTINY KONZERVOVAT OBSAHUJE: POM.ČDZ PRO OCHRANA DUTIN	K	3	0,3	599,00	179,70
	E	43756	Mzda za práci	KUS SPOJOV. NOSNÍK PŘ.STĚNA P. VYM.+ZAM.	K	2	0,1	599,00	59,90
	E	45612	94 15 55 50	SVĚTLOMET P. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: MODUL VÝKONU SVĚTLOMET NATÁČ. PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT(KA) PŘ. P. VYM.+ZAM. * SVĚTLOMET VYMONT., KRYT LED SVĚTLO PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,2	599,00	119,80
	S	45900	Mzda za práci	SVĚTLOMET MLHOVÝ OBA SEŘÍDIT/NASTAVIT *SDRUŽ. PRÁCE OBSAHUJE: MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. P. VYM.+ZAM.	M	2	0,1	599,00	59,90
	A	47151	63 29 19 00	NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM. OBSAHUJE: VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. OBA VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., VLOŽKA PODBĚHU KOLA PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM., KOLA PŘ. OBA VYM.+ZAM., KOLO PŘ. L. VYM.+ZAM., KOLO PŘ. P. VYM.+ZAM.	M	2	1	599,00	599,00

PT	KO	ČDZ	ČPP	Název	Druh práce	Stupeň	Pracovní čas	Cena / hodina	Cena celkem CZK
	E	47151	63 29 55 50	NÁRAZNÍK PŘ. VYM. *DEMONT. OBSAHUJE: KABELY SADA ZAŘÍZENÍ PARK. PŘ. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT(KA) OKO TAŽNÉ PŘ. VYM.+ZAM., UZAVÍRACÍ PLECH NÁRAZNÍK PŘ. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT PŘEDNÍ VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SVĚTLOMET MLHOVÝ OBA VYM.+ZAM., SVĚTLOMET MLHOVÝ L. VYM.+ZAM., SVĚTLOMET MLHOVÝ P. VYM.+ZAM., RÁM VÁLEČEK OSTŘIKOVAČŮ VÝSUV. PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, RÁM VÁLEČEK OSTŘIKOVAČŮ VÝSUV. PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, KRYT TRYSKA OSTŘÍK. ZAŘÍZ. L. VYM.+ZAM., KRYT TRYSKA OSTŘÍK. ZAŘÍZ. P. VYM.+ZAM., KRYTY(KY) TRYSKY OSTŘÍK. ZAŘÍZ. OBA VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ OBA VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ NÁRAZNÍK PŘ. STR. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. L. VYM.+ZAM., MŘÍŽKA VĚTRACÍ PŘ. P. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ. VYM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. VYM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNI. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNI. VYM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNI. VYM.+ZAM., SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. VŠE VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE, SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. VŠE VYM. *SDRUŽ. PRÁCE, ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM., PODLOŽKA PRO ZNAČKA REGISTR. PŘ. VYM.+ZAM.	M	2	0,9	599,00	539,10
	A	47118	63 29 43 55	NÁRAZNÍK PŘ. VRTAT * ZAŘÍZENÍ PARK. *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,4	599,00	239,60
	E	47256	Mzda za práci	PROFIL VODICÍ-NÁRAZNÍK PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	K	2	0,1	599,00	59,90
	E	47265	Mzda za práci	DRŽÁK PODPĚRNÝ PŘ. L. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	K	2	0,1	599,00	59,90
	E	47266	Mzda za práci	DRŽÁK PODPĚRNÝ PŘ. P. VYM.+ZAM. *SDRUŽ. PRÁCE	K	2	0,1	599,00	59,90
	E	47323	63 40 41 50	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNĚ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	599,00	59,90
	E	47324	63 40 41 50	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNĚ. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	599,00	59,90
	E	47325	63 40 41 50	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. L. VNI. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	599,00	59,90
	E	47326	63 40 41 50	DRŽÁK SENZOR PARK. ZAŘÍZENÍ PŘ. P. VNI. NALEPIT, UPEVNIT A PŘITLAČIT *SDRUŽ. PRÁCE	M	2	0,1	599,00	59,90
	A	90591	ARBEITSAUFWA	VOZIDLO VNĚJŠÍ A VNITŘ. ČISTIT	K	1	* 1	599,00	599,00
	E	99039	ARBEITSAUFWA	ČISTICÍ PRÁCE	K	1	* 0,3	599,00	179,70
	E	99040	ARBEITSAUFWA	KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN NANĚST	K	1	* 0,3	599,00	179,70
	E	99050	ARBEITSAUFWA	OCHR. NÁTĚR SPODKU VOZ. OPRAVIT	K	1	* 0,3	599,00	179,70

Lakování										
Metoda lakování: DAT Eurolak										Druh laku: Uni (2 vrstv.)
PT	SL	ČDZ	Stupeň	Název	Materiálové body	Materiálové náklady	hodina	Mzda	Cena celkem CZK	
			SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ			1,7	1 018,30	1 018,30	
			SPOTŘEBA PRÁCE	PŘÍPRAVA NA LAKOVÁNÍ DODATEK K PLASTOVÝM DÍLŮM			0,9	539,10	539,10	
				PŘÍPR. VZORKU A ODSTÍNU LAKU (POČET: 2 KRÁT)			0,6	359,40	359,40	
				SLADĚNÍ ODSTÍNU NA MÍCH.ZAŘÍZ.			0,3	179,70	179,70	
	2	20112	OPRAVA	DVEŘE PŘ. P.	19	2 791,15	1,6	958,40	3 749,55	
	4	42552	VNITŘ. DÍL	DRŽÁK BLATNÍKU PŘ. P.	1	146,90	0,2	119,80	266,70	

Reg. značka 9U5 9739

PT	SL	ČDZ	Stupeň	Název	Materiálové body	Materiálové náklady	hodina	Mzda	Cena celkem CZK
	4	43712	NOVÝ DÍL-M	BLATNÍK PŘ. P.	11	1 615,93	0,9	539,10	2 155,03
	4	47151	NOVÝ DÍL-K-R	NÁRAZNÍK PŘ.	39	5 729,19	1,8	1 078,20	6 807,39

Přehled**Náhradní díly úhrnem**

Podle jedn. dokladů (ceny ND celkem)		34 496,11
Drobný jedn. materiál	2,00 % procent z ND	689,92
Celková částka / CZK		35 186,03

vedlejší náklady

Celková částka / CZK	657,00
-----------------------------	---------------

Mzda za práci úhrnem

	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
Karosář 1	1,90	599,00	1 138,10
Karosář 2	0,40	599,00	239,60
Karosář 3	0,30	599,00	179,70
Mechanik 2	5,60	599,00	3 354,40
Mechanik 3	1,30	599,00	778,70
Mzda za práci celkem / CZK	9,50		5 690,50

Lakování úhrnem

Mzda	Pracovní čas v hodinách	Cena za hod.	Cena celkem
	8,00	599,00	4 792,00

Mzda celkem**4 792,00****Materiál**

	Materiál. body celkem	Cena za materiál. bod	Cena celkem
Nový díl	51	146,90	7 492,02
Oprava	19	146,90	2 791,15
KONSTANTA			1 066,82
KONSTANTA-K			440,90
KONSTANTA VZOROVÝ PLECH (POČET: 2)			192,56

Materiál celkem**11 983,45**

Přípr. čas (plech) 100%

Přípr. čas (plast) 100%

Materiálový index 116,00 %

Lakování celkem

Cena celkem

Mzda celkem	4 792,00
Materiál celkem	11 983,45

Lakování celkem / CZK**16 775,45****Celkem**

Náhradní díly celkem	35 186,03
Mzda za práci celkem	5 690,50
Lakování celkem	16 775,45
Vedlejší náklady celkem	657,00
Náklady na opravu bez DPH / CZK	58 308,98 CZK
Částka DPH / CZK (21,00%)	12 244,89
Náklady na opravu s DPH / CZK	70 553,87 CZK

Vysvětlivky

Upozornění: Změny cen vyhrazeny!

Přesné informace o rozsahu opravy a nákladech jsou možné až po demontáži. Tento výpočet nákladů na opravu se zpracovává s přihlédnutím k původně plánovanému způsobu opravy.

*	ruční vložení zadavatelem (platí pouze pro sloupec Název, je-li na začátku *)	@	Cena alternativního dílu
d	Cena z DMS	!	Cena odvozena přepočtem z jiné země
e	Cena ND nahrazená cenou alternativního dílu	A	Čas podle metody rovnání
P	Důlel při parkování (BVAT)	PL	Důlek při parkování s lakem (BVAT)
IFL	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA	Pozice z BFA přehledu návrhů
IFL*	Pozice z IFL přehledu návrhů	BFA*	Pozice z BFA přehledu návrhů
‡	mechan. práce	T	Technická kontrola
>	Výbava byla přiřazena ručně	✓	Výbava byla určena poptávkou na VIN
#	Čas. norma: (ještě) bez zadání výr.	(ND není určen pro objednání
)	Poslední NDC, výrobce již nedodává	»	Externí položka
+	Nová položka z logiky opravy	FT	Hodnota pro FastTrack přednastavena

Kód opravy

A - demontáž & montáž	B - Ochrana podvozku
C - Bodová oprava laku	D - rozmontovat
E - vyměnit	F - smontovat
G - vyříznout	H - odvzdušnit
I - Opravit	J - vyčistit
K - odpočitatelné náklady	L - lakovat
M - lakovat demontované	N - vedlejší náklady
O - Ochranný nástřík dutin	P - přezkoušet
Q - Vyměnit nebo nahradit	R - Riziko
S - nastavit	T - technická kontrola
U - ruční lakování	V - změřit
W - vyvážit	X - Uvolnit (jen logika práce)
Y - Zkompletovat (jen logika práce)	Z - rozmontovat & smontovat
/ - opravit	

Protokol ke spisu

Zákazník (info)	3900458	Jméno uživatele	vavrtoma
Název spisu	DOPRAVNÍ SPOLEČNOST		
Verze programu	1.48.17	Verze DB	CZ 10/2023
Značka	Skoda (800)	Typ	Fabia Combi (NJ5)(10.2014->)Ambition
DAT Europa-Code®	01 800 009 003 0002	VIN	TMBJB6NJ4KZ032290
Registrační značka	9U5 9739	Datum ceníku	01.10.2023
Druh laku	09 / Uni (2 vrstv.)	Metoda lakování	Metoda lakování: Eurolak Druh laku: Uni (2 vrstv.)
Výroba	5856	Příprava laku	barevný odstín-míchačka, barevný odstín-vzorek

Varianty výbav

25903 25508 19300 69800 45916 75005 29108 12908 26712 77273 25702 39392
 24172 30020 27400 38105 69002 36404 70308 16000 18300 72303 74203 22000
 70042 28900 40699 26803 33601 00001 40606 39503 01309 39308 40050 37008
 37009 39307 14700 18625 15201 37110 96522 15200 38400 40000 69502 57001
 25602 40801 15807 26210 00895 02322 18913 34807 32704 34805 34801 24407
 70303 26903 26909 24808 35001 25014 22300 40956 26901 68707 35405 37903
 37904 80650 29099 40904 77601 39007 39205 00504 79706 11212 37107 10005

Lakování

Mzda (CZK / hod.)	599,00
Oprava (Cena za materiál. bod)	146,90
Nový díl (Cena za materiál. bod)	146,90
KONSTANTA	1.066,82
KONSTANTA-K	440,90
konstanta vzorový plech (počet: 2)	192,56
Přípravný čas - Plechové díly (%)	100
Přípravný čas plast (%)	100

Rozsah škody (18 Položky)

Položky bez ručního zadání

L 20112 E 43000 E 43434 E 47151 E 43310 E 45902 E 43712 L 42552
 E 45612

Položky s ručním zadáváním

KO	CDZ	Název	Pracovní čas	Cena za kus	Počet	Počet důlků
E	42552	DRŽÁK		232,19	1	
E	43756	KUS SPOJOV.		418,95	1	
E	47256	PROFIL VODICÍ-NÁRAZNIK		161,35	1	
E	47265	DRŽÁK PODPĚRNÝ KRYT NÁRAZNIKU		294,06	1	
E	47266	DRŽÁK PODPĚRNÝ KRYT NÁRAZNIKU		294,06	1	
A	90591	VOZIDLO VNĚ. + VNI. ČISTIT	1,00			
E	99039	ČISTICÍ PROSTŘEDEK	0,30	99,00	1.0	
E	99040	KONZERV. PROSTŘEDEK OCHRANY DUTIN	0,30	299,00	1.0	
E	99050	OCHR. NATĚR SPODKU VOZ.	0,30	259,00	1.0	

Výsledná kalkulace Kalkulace nákladů opravy

ND	35 186,03 CZK	vedlejší náklady	657,00 CZK	Mzda	5 690,50 CZK	lakovat	16 775,45 CZK
Opr. bez DPH	58 308,98 CZK	DPH	12 244,89 CZK			Opr. s DPH	70 553,87 CZK

UPOZORNĚNÍ Kalkulace nákladů opravy

- H002 Kalkulace přesahující standardní VV
- H013 Již obsaženo v jiné položce (Logika - Práce)
 - 43310/E MŘÍŽKA CHLADIČE VYM.+ZAM.
 - 43434/E KRYT PŘEDNÍ VYM.+ZAM.
 - 45902/E SVĚTLOMET MLHOVÝ P. VYM.+ZAM.
- H056 Materiálový index (%): 116.0
- H057 Materiál DAT (CZK/Materiálový bod): 126.64
- H069 Vozidlo/výbavy zjištěné prostřednictvím VIN dotazu
- H083 předvolba druhu laku přes VIN